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Ilmoitukset 

Tuottavuus Työkalut päivittää 

10. kesäkuuta 2024 alkaen sinun on päivitettävä tuottavuustyökalut uusiin versioihin. 

Tämä päivitys sisältää: 

 
• Webex-kuvakkeet 

• Tuki kokouksen ajoittamiseen jaetussa kalenterissa, jossa ei ole isäntätiliä 

• Käyttöliittymä päivitetään poistamalla ominaisuudet, jotka eivät enää toimi 

• Edistyneet cohost-aikatauluasetukset 

Mitä uutta tässä julkaisussa on 

Webinaarit 

HTML-tuki webinaarin osallistujille lähetetyissä sähköpostiviesteissä 

Webinaarille ajoituksen aikana luotu esityslista on muokattavissa webinaariin lähetetyissä sähköpostiviesteissä 

html:llä osallistujia. Tämä tarjoaa joustavuutta esityslistan muokkaamiseen, siirtämiseen tai 

poistamiseen. 

 
Webcast-lähetykset tukevat nyt Kollective- ja Ramp-eCDN-verkkoja 

44.7 Webcast View -verkkoseminaareista alkaen tukee nyt Vbrick Rampin eCDN:ää, joka parantaa 

hybridikäyttäjien suoratoistokokemusta. Olemme innoissamme tästä yhteistyöstä Vbrickin kanssa. Uskomme, 

että se mullistaa tavan, jolla organisaatiot ympäri maailmaa kommunikoivat yleisönsä kanssa toimittamalla 

saumattomia ja laadukkaita Webex-verkkolähetyksiä laajassa mittakaavassa. Yhdessä autamme yrityksiä 

olemaan yhteydessä ja kommunikoimaan työntekijöidensä, asiakkaidensa ja kumppaneidensa kanssa 

tavoilla, joilla ei ole koskaan ollut mahdollista. 

 

Avata vikoja 

Tästä taulukosta näet Cisco Webex Meetings Suiten uusimpien versioiden avoimet ja korjatut asiakkaiden löytämät 

virheet. Ratkaistut bugilistat ovat järjestyksessä viimeisimmästä päivityksestä alkaen. 
 

Bug määrä Vakavuus Vaikuttaa tuote alueella Kuvaus 

CSCvh90269 3 Webex Meetings Tee näytöstä tyhjäksi -ominaisuus ei toimi Windowsissa 10 
laitetta, jos käyttäjätilien valvonta on käytössä. 

CSCvi72293 3 Webex Kokoukset (Mac) Jos käyttäjän Facebook-tili on lukittu, hän ei voi suoratoistaa 
Webex-kokoukset Facebook Livessä. 

CSCvh63085 3 Webex Webinaarit (Windows) Webinaarien aikana, kun esittäjä jakaa näyttönsä, 
osallistujat voivat nähdä chat-ilmoitukset, jotka näkyvät 
esittäjälle. 

 

Ratkaistu vikoja 
 

Bug määrä Vakavuus Vaikuttaa tuote alueella Kuvaus 

    



© 2023 Cisco ja tai sen tytäryhtiöt. Kaikki oikeudet 
pidätetään. 

Sivu 4 / 4 
Cisco Salassa 

pidettävä 

 

 

Bug Hae Työkalu 

Raportoimme avoimista ja ratkaistuista asiakkaiden löytämistä virheistä, joiden vakavuusaste on 1–3. Voit etsiä tietoja luetelluista 

virheistä ja etsiä muita bugeja käyttämällä Ciscon bugihakutyökalua. Lisätietoja virhehaun käyttämisestä on kohdassa 

Virhehakutyökalun ohje. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ciscolla on yli 200 toimistoa maailmanlaajuisesti. Osoitteet ja puhelinnumerot on lueteltu Ciscon verkkosivustolla osoitteessa www.cisco.com/go/offices. 

 

Tämän tuotteen dokumentaatiosarja pyrkii käyttämään harhaanjohtavaa kieltä. Tässä dokumentaatiosarjassa puolueettomuus määritellään kieleksi, joka 

ei tarkoita ikään, vammaisuuteen, sukupuoleen, rotuun, etniseen identiteettiin, seksuaaliseen suuntautumiseen, sosioekonomiseen asemaan tai 

ristikkäisyyteen perustuvaa syrjintää. Dokumentaatiossa voi olla poikkeuksia tuotteen ohjelmiston käyttöliittymiin kovakoodatun kielen, 

standardidokumentaatioon perustuvan kielen tai viitatun kolmannen osapuolen tuotteen käyttämän kielen vuoksi. 

Cisco ja Cisco-logo ovat Ciscon ja/tai sen tytäryhtiöiden tavaramerkkejä tai rekisteröityjä tavaramerkkejä Yhdysvalloissa ja muissa maissa. Voit 

tarkastella luetteloa Ciscon tavaramerkeistä siirtymällä tähän URL-osoitteeseen: https://www.cisco.com/c/en/us/about/legal/trademarks.html. 

Mainitut kolmannen osapuolen tavaramerkit ovat omistajiensa omaisuutta. Sanan kumppani käyttö ei tarkoita kumppanuussuhdetta Ciscon ja 

minkään muun yrityksen välillä. (1721R) 
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